



PEDIDO DE COTIZACION

San Miguel de Tucumán, 11 de Abril de 2022.-

Sres.

PRESENTE

Ref.: Expediente N° 1534/410-RO-2022

Causante: Ovejero Gustavo Alejandro

Domicilio: 2° Pje. N° 9 (Aprox. 330m de RP301) B° La Merced- San Pablo

Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Estado de Gestión Administrativa del Ministerio de Desarrollo Social, tiene el agrado de dirigirse a Uds. a fin de solicitar la cotización de los siguientes ítems:

PLANILLA DE MATERIALES

| N° | Designación | Unid | Cant |
|--|---|--------|------|
| Albañilería | | | |
| 1 | Cemento Portland x 50 kg – tipo Minetti | Bolsa | 28 |
| 2 | Cal Hidratada x 25 kg – tipo Cacique | Bolsa | 25 |
| 3 | Ladrillo común | Unidad | 2800 |
| 4 | Pintura Asfáltica x 4lt – tipo Megaflex | Trr | 1 |
| Aridos | | | |
| 5 | Ripio Bruto Grueso | M3 | 2 |
| 6 | Ripio Bruto Fino | M3 | 2 |
| 7 | Arena Mediana | M3 | 5 |
| Revoques | | | |
| 8 | Revoque Fino a al cal x 25 kg – tipo Weber | Bolsa | 5 |
| Aislante | | | |
| 9 | Aislante térmico Poly Espuma RAS x 20 m ² | Rollo | 1 |
| Piso y Revestimiento | | | |
| 10 | Cerámico p/ piso 20x20 - tipo Staneff | M2 | 26 |
| 11 | Pegamento p/cerámicos x 30 kg. – tipo Klaukol | Bolsa | 4 |
| 12 | Pastina x 1 kg. | Bolsa | 8 |
| Cubierta | | | |
| 13 | Chapa Sinusoidal C27 3,50 x 1,10 m – Cinalum | Unidad | 4 |
| 14 | Perfil C 50mm x 80 mm x 1,6 mm x 12 mts. – Acindar | Unidad | 2 |
| 15 | Tornillos autoperforantes N° 5 | Unidad | 80 |
| Cielorraso Yeso Cartón Tipo Durlock 12 m2 | | | |
| 16 | Placa de yeso 1,20 x 2,40 m. - 9,5mm. | Unidad | 6 |
| 17 | Montante 34 mm.long. 2,60m. | Unidad | 15 |
| 18 | Solera 35 mm.long. 2,60m | Unidad | 6 |
| 19 | T1 pta. mecha bolsa x 100 | Unidad | 2 |
| 20 | T2 pta. Aguja bolsa x 100 | Unidad | 2 |
| 21 | Masilla x15 kg. | Unidad | 1 |
| 22 | Cinta papel x 75 m. | Unidad | 1 |
| 23 | Fijación (tornillo y taco tipo Fischer) - bolsa x 25 u. | Unidad | 3 |

J.S.L.



| Hierros- Metales | | | |
|------------------------------|--|--------|----|
| 24 | Hierro torsionado Ø 8mm - tipo Acindar | brr | 15 |
| 25 | Hierro torsionado Ø 6mm - tipo Acindar | brr | 15 |
| 26 | Alambre de atar N° 5 | kg | 1 |
| Carpintería | | | |
| 27 | Puerta Chapa C22 de 0,80m x2,05m – Tipo Standard | Unidad | 1 |
| 28 | Vent. metálica de abrir 1,00x1,00 c/reja y celosía – Standard | Unidad | 1 |
| Instalación Eléctrica | | | |
| 29 | Cable 2,5 mm2 unipolar aéreo x 25 m. | Unidad | 1 |
| 30 | Cable 1,5 mm2 unipolar aéreo x 15 m. | Unidad | 1 |
| 31 | Caño corrugado de ¾" x 25 m. Tipo Tubelectric | Unidad | 1 |
| 32 | Termomagnética Bipolar 2 x 20 A- Tipo Sica | Unidad | 1 |
| 33 | Caja rectangular - Tipo Standard | Unidad | 4 |
| 34 | Caja octogonal grande - Tipo Standard | Unidad | 2 |
| 35 | Llave 1 punto y toma | Unidad | 2 |
| 36 | Toma corriente doble p/embutir | Unidad | 2 |
| 37 | Portalámpara | Unidad | 2 |
| Flete | | | |
| | Flete a2° Pje. N° 9 (Aprox. 330m de RP301) B° La Merced- San Pablo | Unidad | 1 |

Dicha cotización deberá ser presentada hasta las 11:00 horas del día 18/04/2022, en calle Piedras 530, 3er piso Oficina "O" de la Dirección de Compras y Contrataciones o por medio de correo electrónico cotizaciones@desarrollosocialtuc.gov.ar, indicando el plazo de mantenimiento de la oferta, preferentemente de 15 a 30 días hábiles, número de CUIT del oferente, Razón social, datos de contacto y valor total de la propuesta en número y letras.

Asimismo se deberá acompañar:

- Constancia de inscripción expedida por la A.F.I.P.
- Certificado de Cumplimiento Fiscal vigente emitido por D.G.R.
- Copia de CBU de cuenta – Proveedor del Estado en el Banco Macro
- Descripción de lo solicitado.

Sin otro particular lo saludo atentamente.